АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 апреля  2023 г                                                                                     № 16
с.Мирсаново

О присвоении  адреса
    На основании п.21 ч.1 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации»  от 06.10.2003 г №131-ФЗ, пункта 10 части 1статьи 8 Устава сельского поселения «Мирсановское», «Правил  присвоения, изменения, аннулирования адресов на территории сельского поселения «Мирсановское», администрация сельского поселения «Мирсановское» постановляет:

    1.Сооружению из металлических конструкций (ангар), находящемуся на территории сельского поселения «Мирсановское» присвоить адрес: Российская Федерация, Забайкальский край,  муниципальный район  «Шилкинский район», сельское поселение «Мирсановское», село Мирсаново, улица Новая, сооружение 22в
  2. Настоящее постановление   вступает в силу  после его официального опубликования ( обнародования) .

3.Настоящее постановление  опубликовать на сайте сельского поселения «Мирсановское» «мирсаново .рф», обнародовать на стенде в администрации и библиотеках сёл  Мирсаново и Кибасово.

  Глава сельского поселения

       «Мирсановское» :                                                                       В.В.Шустов